
 

 

Zarządzenie Nr 55/2011 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia  18 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania i zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie 

postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375), 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do spraw brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej kat. „B” o 

czasowym znaczeniu praktycznym w składzie: 

1. Edyta Przybułek – Przewodnicząca komisji 

2. Henryka Sęktas – Członek komisji 

3. Jolanta Gójska – Członek komisji 

 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy: 

1. Zakwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia, ewentualne ustalenia innego 

okresu przechowywania. 

2. Sporządzenie protokołów oceny dokumentacji niearchiwalnej, której termin 

przechowywania upłynął oraz spisu tej dokumentacji. 

3. Przygotowanie wniosku do archiwum państwowego w wydanie pozwolenia na brakowanie 

dokumentacji niearchiwalnej. 

4. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem niszczenia dokumentacji. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

właściwe podpisy na oryginale 


